
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

П Р И К А З  

 

27 февраля 2018 г. № 13-1/19-83 

Об аттестации педагогических работников организаций,  

осуществляющих образовательную деятельность 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказом начальника Управления образованием города Байконур 

от 5 февраля 2015 г. № 13-1/19-50 «Об аттестации педагогических работников, 

организаций осуществляющих образовательную деятельность на территории 

города Байконур, в целях установления квалификационной категории» 

(с изменениями), на основании решения Главной аттестационной комиссии 

Управления образованием города Байконур от 21 февраля 2018 г. (протокол № 2) 

приказываю: 

1. Установить с 21 февраля 2018 г. высшую квалификационную категорию: 

Гоголевой Н.М., педагогу дополнительного образования  

ГБУ ДО «ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова»; 

Мачиной В.В., учителю ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова; 

Ящук Н.З., учителю ГБОУ «Лицей МКШ им. В.Н. Челомея». 

2. Установить с 21 февраля 2018 г. первую квалификационную категорию: 

Грицик Р.А, педагогу-психологу ГБДОУ д/с №17 «Сказка»; 

Мещеряковой Н.П., учителю ГБОУ «Лицей МКШ им. В.Н. Челомея»; 

Пашиной И.А., воспитателю ГБДОУ д/с № 63 «Золотая рыбка». 

3. Инженеру-программисту Управления образованием Алибеку А.А. 

разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Управления образованием города Байконур 

www.uobaikonur.ru.   

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник 

Управления образованием 

 
[подпись] 

 

Г.И. Глазунов 

 

 


